
Zarządzenie Nr 196/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 15 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2020 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz 

Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi XVIII/213/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2020 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji: 

 

-  Krajowego Biura Wyborczego nr DKT-802-12/8/20 z dnia 7 lipca i DKT-802-15/1/20 z dnia 15 

lipca 2020 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta RP. 

- Wojewody Śląskiego FBI.3111.134.5.2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych w ramach programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa”. 

- Wojewody Śląskiego FBI.3111.114.7.2020 z dnia 10 lipca 2020 roku z przeznaczeniem  

na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej. 

- Wojewody Śląskiego FBI.3111.143.3.2020 z dnia 2 lipca 2020 roku z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

- Wojewody Śląskiego FBI.3111.2.10.2020 z dnia 7 lipca 2020 roku z przeznaczeniem na wypłaty 

dodatku energetycznego w III kwartale 2020 roku. 

- Wojewody Śląskiego FBI.3111.121.4.2020 z dnia 2 lipca 2020 roku z przeznaczeniem  

na wynagrodzenie opiekuna prawnego. 

- Wojewody Śląskiego FBI.3111.142.3.2020 z dnia 6 lipca 2020 roku z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku w wysokości 250,00 zł, dla pracownika socjalnego. 

- Wojewody Śląskiego FBI.3111.141.3.2020 z dnia 2 lipca 2020 roku z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek  

w szkole i w domu”. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 5 212,00 0,00

75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 5 212,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 5 212,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 36 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 36 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 36 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 210 472,71 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 075,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 16 075,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 539,71 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 1 539,71 0,00

85216 Zasiłki stałe 94 500,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 94 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 011,00 0,00

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 196/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 lipca 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GMINY CZELADŹ NA 2020 ROK



2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 21 011,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 36 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 347,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 41 347,00 0,00

251 684,71 0,00ZMIANY OGÓŁEM







Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 5 212,00 0,00

75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 5 212,00 0,00

3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 4 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 012,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 36 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 36 000,00 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 36 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 12 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 12 000,00 0,00

Szkoła  Podstawowa nr 7 12 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 210 472,71 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 075,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 13 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 325,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

osób Niepełnosprawnych 250,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 539,71 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 509,52 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 30,19 0,00

85216 Zasiłki stałe 94 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 94 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 011,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne - zlecone 20 700,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zlecone 311,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - własne 36 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 347,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 41 347,00 0,00

251 684,71 0,00ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 196/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 lipca 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2020 ROK

Strona 1


